



مشاوره تحصیلی هیا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

تماس با مشاوران ما، با شماره گیری

۹۰۹۹۰۷۵۳۰۵

از طریق تلفن ثابت

آزمون جامع آموزشی شوراهای حل اختلاف

آزمون جامع آموزشی، **مخصوص کارکنان شوراهای حل اختلاف سراسر کشور**، ساعت ۹ صبح **روز جمعه ۵ اسفندماه ۱۴۰۱** به طور همزمان در سراسر کشور برگزار خواهد شد. لازم است کلیه افراد دارای ابلاغ شورا که به عنوان نیروی افتخاری در شوراها یا ستاد استانها فعالیت دارند، از **روز پنجشنبه ۱۳ بهمنماه ۱۴۰۱ تا ۲۰ بهمنماه ۱۴۰۱** به نشانی اینترنتی hrtc.ir (مرکز آزمون جهاد دانشگاهی) مراجعه و در آزمون جامع ثبت نام نمایند.

نکات مهم:

۱- برای افرادی که ثبت نام نکرده باشند، کارت ورود به جلسه صادر نشده و به هیچوجه امکان شرکت در آزمون را نخواهند داشت.

۲- مهلت ثبت نام قابل تمدید نیست.

۳- افراد می توانند هر یک از حوزه های معرفی شده توسط استان که در سامانه ثبت نام قابل مشاهده است را به عنوان محل آزمون خود انتخاب نمایند.

۴- آن دسته از اعضا و کارکنان شورا که در **بخش با آزمون جذب همکاری داور و میانجی گری** نیز ثبت نام کرده و روز جمعه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۵ در آزمون مربوطه شرکت خواهند نمود، لازم است **مرکز استان** خود را به عنوان محل آزمون جامع انتخاب نمایند. این افراد باید در روز آزمون به پرسش های هر دو دفترچه پاسخ دهند.

۵- فقط افرادی که در ابلاغ آنها یکی از موارد ذیل است، **از شرکت در آزمون معاف می باشند:**

۱. خدمات ۲. نظافتچی ۳. راننده ۴. تأسیسات ۵. مسئول امور تأسیسات ۶. انباردار ۷. نامه رسان

۶- همانگونه که قبلاً اعلام شده است این آزمون، امتحان پایان دوره آموزش یکساله با هدف **تعیین سطح آموزشی و ارتقای سطح دانش کلیه کارکنان شوراهای حل اختلاف کشور** می باشد؛ پرداخت هدفمند **پاداش مربوط به آموزش** بر اساس سطح علمی و توانمندی افراد، برنامه ریزی بهتر آموزشی، تأثیر در امتیاز ارزشیابی و ارتقای کارکنان و برخورداری از اولویت در حوزه های مربوط به منابع انسانی از امتیازات شرکت و کسب نمره قبولی در این آزمون می باشد.

۷- **عدم شرکت در آزمون جامع موجب** محرومیت از پاداش مربوط به آموزش، تعلیق ابلاغ در صورت عدم شرکت یا عدم کسب نمره قبولی در دو آزمون جامع و عدم ثبت دوره های آموزشی گذرانده شده سال ۱۴۰۱ می باشد.

۸- هزینه ای که هنگام ثبت نام دریافت می گردد، در صورت کسب نمره قبولی (۱۲) به همراه پاداش متناسب با سطح نمره مکتسبه، مسترد خواهد شد.